1) Nájomné za predmet nájmu je stanovené na základe Rozhodnutia č. 28/2011 
primátora hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy, ktorým sa ustanovujú ceny 
prenájmov a ceny preddavkov vecných bremien na 6,00 Eur/m². Ročné nájomné za predmet 
nájmu s celkovou výmerou 582 m2 predstavuje čiastku 3492,- Eur (slovom 
tritisícštyristodeväťdesiatdva Eur), ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom 
nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných splátkach, vždy do 15. dňa 
prvého mesiaca príslušného štvrťroka vo výške 873,- Eur na účet prenajímateľa                      
č. 1368287251/0200, variabilný symbol VS .........